
ZARZĄDZENIE NR 338/2022 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 12 sierpnia 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu ekologicznego pn. „Odpadek - Ekopojazd przyszłości”, 
realizowanego w ramach Europejskiego Tygodnia Mobilności 2022 oraz ustalenia 

Regulaminu konkursu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 8 i 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 1005 i 1079) oraz § 26 pkt 11 Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Suwałkach, nadanego Zarządzeniem Nr 1/2022 Prezydenta 
Miasta Suwałk z dnia 3 stycznia 2022 r. zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Ogłaszam konkurs ekologiczny pn. „Odpadek - Ekopojazd przyszłości”, realizowany 
w ramach Europejskiego Tygodnia Mobilności 2022. 

2. Ustalam regulamin konkursu w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Komunalnej Urzędu Miejskiego w Suwałkach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

 

Id: C1F84532-AE07-497F-90CD-D525294349EA. Podpisany Strona 1 z 5



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 338/2022 

Prezydenta Miasta Suwałk 

z dnia 12 sierpnia 2022 r. 

Regulamin konkursu ekologicznego pn. „Odpadek - Ekopojazd przyszłości” 

I.  Organizator 
1. Organizatorem konkursu jest Prezydent Miasta Suwałk. 
2. Konkurs zrealizowany będzie w ramach Europejskiego Tygodnia Mobilności 2022. 

II. Cele konkursu 
Celem konkursu jest zwiększanie świadomości ekologicznej wśród dzieci poprzez: 

1. propagowanie wiedzy i zachowań proekologicznych, w tym selektywnej zbiórki odpadów 
komunalnych, 

2. Utrwalanie umiejętności powtórnego wykorzystania odpadów komunalnych (recykling), 
3. Promowanie eko-mobilności (np. komunikacji rowerowej, samochodów elektrycznych lub 

transportu publicznego) wśród dzieci oraz ich rodzin do korzystania z ekologicznych środków 
transportu, 

4. Kształtowanie wśród dzieci postaw odpowiedzialności za stan środowiska i segregację 
odpadów, 

5. Promocja przedszkoli poprzez prezentowanie i honorowanie dokonań dzieci. 
III. Założenia organizacyjne 

1. Konkurs skierowany jest do dzieci uczęszczających do suwalskich przedszkoli publicznych. 
Aby wziąć udział w konkursie należy w terminie do dnia 7 września 2022 r. dostarczyć do Urzędu 
Miejskiego w Suwałkach, ul. Mickiewicza 1, pok. 5 lub przesłać e-mailowo skanem na adres: 
skowalczuk@um.suwalki.pl, wypełnioną deklarację uczestnictwa w konkursie, stanowiącej 
załącznik do niniejszego regulaminu. 

2. Udział przedszkoli w konkursie jest dobrowolny. 
3. Dzieci w grupie, podczas zajęć przedszkolnych, wykonują jedną wspólną pracę techniczną, 

pod nadzorem nauczyciela. Praca musi być opatrzona podpisem, tj.: 
- nr przedszkola, 
- nazwa/nr grupy, 
- nazwisko nauczyciela prowadzącego. 

4. Tematem pracy jest EKOPOJAZD PRZYSZŁOŚCI, wykonany z odpadów komunalnych 
(domowych). Prace mają mieć formę przestrzenną (bryła), z możliwością zaprezentowania podczas 
ogłoszania wyników (prace będą prezentowane w Parku Konstytucji 3 Maja). 

5. Prace konkursowe muszą ściśle nawiązywać do tytułu konkursu, przedstawiać pomysł na 
ekologiczną formę transportu. 

6. Przedszkole może dostarczyć maksymalnie 3 prace wykonane przez 3 grupy. 
7. Podpisane prace należy dostarczyć do Urzędu Miejskiego w Suwałkach do pok. 208                     

(II piętro) w terminie do dnia 13 września 2022 r. Prace dostarczone po tym terminie lub 
niepodpisane nie będą podlegały ocenie. 

8. Prace konkursowe przechodzą na własność Organizatora, bez prawa roszczeń finansowych 
związanych z przekazaniem własności. 

Id: C1F84532-AE07-497F-90CD-D525294349EA. Podpisany Strona 1 z 3



9. Udział w konkursie jest równoznaczny ze zgodą na wykorzystanie prac przez Organizatora 
w publikacjach prasowych, w internecie, na wystawach itp. 
IV. Skład i zadania Komisji Konkursowej 

1. Oceny prac w dniach 14-15 września 2022 r. dokona Komisja Konkursowa, powołana przez 
Prezydenta Miasta Suwałk odrębnym zarządzeniem. 

2. Kryteria oceny prac oraz punktacja: 

Kryteria oceny prac Maksymalna liczba punktów 
1. Zgodności z tematem konkursu 2 
2. Kolorystyka 6 
3. Innowacyjność, pomysłowość 6 
4. Liczba wykorzystanych rodzajów odpadów 6 

Suma punktów: 20 

3. Z oceny prac Komisja Konkursowa sporządzi protokół. 
V. Ogłoszenie wyników konkursu i nagrody 

1. Ogłoszenie wyników konkursu oraz wręczenie nagród nastąpi podczas obchodów 
„Europejskiego Dnia Bez Samochodu” w Suwałkach w dniu 18 września 2022 r. w Parku 
Konstytucji 3 Maja (mini festyn ekologiczny). 

2. Każde przedszkole biorące udział w konkursie zostanie nagrodzone. 
3. Organizator wyłoni 3 najciekawsze prace i nagrodzi grupy przedszkolne, będące ich autorami. 
4. W przypadku uzyskania takiej samej oceny, roztrzygnięcie kolejności miejsc zdecyduje 

publiczność podczas obchodów, o których mowa powyżej. 
5. Podczas ogłaszania wyników w dniu 18 września 2022 r. niezbędna jest obecność 

przedstawiciela (-cieli) przedszkola, biorącego udział w konkursie. Obecność przedszkolaków 
będzie również mile widziana. 

6. Nagrody zostaną wręczone przez Prezydenta Miasta Suwałk na ręce przedstawiciela (-cieli)  
przedszkola, biorącego udział w konkursie. 

7. Organizator przeznaczy na ten cel środki z budżetu Miasta Suwałki. 
8. Relacja z konkursu, wyniki konkursu oraz zdjęcia wykonanych prac będą udostępnione przez 

Organizatora na stronie internetowej www.um.suwalki.pl, w mediach, w tym w mediach 
społecznościowych. 
VI. Postanowienia końcowe 

1. Przystąpienie do konkursu jest jednoznaczne z akceptacją treści niniejszego Regulaminu. 
2. Organizator zastrzega sobie prawo do zmiany niniejszego regulaminu. 
3. Ostateczna interpretacja niniejszego Regulaminu należy do Organizatora. 
4. Organizator zastrzega sobie prawo konkursu lub zmiany jest terminów w razie wystąpienia 

przyczyn od niego niezależnych. 
5. W sprawach nieuregulowanych w niniejszym Regulaminie zastosowanie mają odpowiednie 

przepisy obowiązującego prawa. 
6. Szczegółowych informacji na temat konkursu udziela: Sylwia Kowalczuk, inspektor 

Wydziału Ochrony Środowiska i Gospodarki Komunalnej Urzędu Miejskiego w Suwałkach, pod nr 
tel. (87) 562 82 39. 
VII. Klauzula informacyjna dla nauczyciela nadzorującego wykonanie pracy przez dzieci 

Id: C1F84532-AE07-497F-90CD-D525294349EA. Podpisany Strona 2 z 3



Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (EU) 2016/679 
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 
(ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (dalej RODO) informuje się, że: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Urząd Miejski w Suwałkach 
z siedzibą przy ul. Adama Mickiewicza 1, 16-400 Suwałki, tel. 87 562 80 00, e-mail: 
org@um.suwalki.pl, reprezentowany przez Prezydenta Miasta Suwałk. 

2. Z inspektorem ochrony danych (IOD) może się Pani/Pan kontaktować poprzez: pocztę 
tradycyjną; adres: IOD Urząd Miejski w Suwałkach, ul. Adama Mickiewicza 1, 16-400 Suwałki, 
pocztę elektroniczną; adres e-mail: iod@um.suwalki.pl, telefonicznie 87 562 82 08. 

3. Pani/Pana dane będą przetwarzane w celu uczestnictwa w konkursie ekologicznym pn. 
„Odpadek – Ekopojazd przyszłości”. Podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest 
art. 6 ust. 1 lit. e) RODO w związku z art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym. 

4. Pani/Pana dane osobowe mogą zostać udostępnione podmiotom uprawnionym na podstawie 
przepisów prawa powszechnie obowiązującego. 

5. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez okres realizacji konkursu. 
6. Prawa osoby, której dane dotyczą: Przysługuje Pani/Panu prawo do: 

- dostępu do danych osobowych (art. 15 RODO); 
- żądania sprostowania (poprawiania) danych osobowych (art. 16 RODO); 
- żądania usunięcia danych osobowych na zasadach określonych w art.17 RODO; 
- żądania ograniczenia przetwarzania danych osobowych na zasadach określonych 
w art. 18 RODO; 

- wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (na adres Urzędu Ochrony 
Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa), jeżeli Pani/Pana zdaniem przetwarzanie 
Pani/Pana danych osobowych odbywa się z naruszeniem obowiązujących przepisów. 
7. Podanie przez Panią/Pana danych o których mowa w §3 pkt 3 Regulaminu konkursu jest 

warunkiem wzięcia udziału w konkursie i jesteście Państwo zobowiązani do ich podania. 
Niepodanie danych w wymaganym zakresie uniemożliwi wzięcie udziału w konkursie. 

8. Pani/Pana dane osobowe nie będą podlegały zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, 
w tym profilowaniu, o którym mowa w art. 22 ust. 1 i 4 RODO. 

9. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazane do państwa trzeciego lub organizacji 
międzynarodowej. 

Serdecznie zapraszamy do udziału w konkursie ! 

Id: C1F84532-AE07-497F-90CD-D525294349EA. Podpisany Strona 3 z 3



     
 
 
 
 
…………………………..                                                             …………………………..                                              
(pieczęć nagłówkowa  jednostki)                                                                  (miejscowość, data) 
                                                                                                                                                           

 
 
 

DEKLARACJA UCZESTNICTWA  
W KONKURSIE EKOLOGICZNYM 

 
 
 

Deklaruję uczestnictwo  
 
 

………………………………………………………………………                                                                 
(nazwa Przedszkola) 

 
………………………………………………………………………                                                                 

(nazwa/nr grupy) 
 
 
 

w konkursie ekologicznym  
„Odpadek - Ekopojazd przyszłości” 

organizowanym przez  
Urząd Miejski w Suwałkach 

 
 

 
Ponadto informuję, że osobą nadzorującą wykonanie przez grupę wspólnej pracy technicznej 
(opiekunem) będzie Pani: 
 
 
 

…………………………………………………………………………………………. 
(imię i nazwisko) 

 
 
 
 

 
 
                                              …………………………………………………………… 
                                                                                                        (podpis Dyrektora Szkoły) 
       

 

Id: C1F84532-AE07-497F-90CD-D525294349EA. Podpisany Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Cyfra rzymska II

	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Cyfra rzymska III
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Tiret 1 (1)
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Tiret 2 (2)
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Tiret 3 (3)

	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Ustęp 9 Cyfra rzymska IV
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Cyfra rzymska V
	Zalacznik 1 Ustęp 8 Cyfra rzymska VI
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Cyfra rzymska VII
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Tiret 1 (4)
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Tiret 2 (5)
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Tiret 3 (6)
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Tiret 4 (7)
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Tiret 5 (8)


	Zalacznik 1.1 do Załącznika 1

